LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH HẢI DƢƠNG

   LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN THANH HÀ

 Sè:  193  /L§L§

“V/v trợ cấp cho đoàn viên, CNVCLĐ có hoàn cảnh đặc

biệt khó khăn nhân dịp Tháng công nhân năm 2022”

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Thanh Hà, ngày 05 tháng 4 năm 2022

Kính gửi:  Các Công đoàn cơ sở trực thuộc

Thực hiện Kế hoạch số 78/KH-LĐLĐ ngày 02/3/2022 của Ban Thƣờng vụ Liên

đoàn Lao động huyện Thanh Hà về việc tổ chức các hoạt động Tháng công nhân

năm 2022.

Ban Thƣờng vụ Liên đoàn Lao động huyện tổ tặng quà, trợ cấp tới đoàn viên,

CNVCLĐ mắc bệnh hiểm nghèo, ốm đau dài ngày, tai nạn lao động nặng, có hoàn

cảnh khó khăn; Ƣu tiên CNVCLĐ có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn, bị ảnh hƣởng do

dịch bệnh Covid-19, tai nạn lao động, bệnh nghề nghiệp, mắc bệnh hiểm nghèo

trong dịp tổ chức Lễ phát động Tháng công nhân năm 2022.

- Ban Thƣờng vụ Liên đoàn Lao động huyện đề nghị các CĐCS trực thuộc triển

khai và lập danh sách đoàn viên, CNVCLĐ đề nghị trợ cấp (theo mẫu gửi kèm) gửi

về thƣờng trực Liên đoàn Lao động huyện chậm nhất trƣớc ngày 15/4/2022 để Ban

thƣờng vụ Liên đoàn Lao động huyện xét duyệt trợ cấp. Ban thƣờng vụ Liên đoàn

Lao động huyện yêu cầu các CĐCS trực thuộc gửi hồ sơ đề nghị trợ cấp đúng thời

gian quy định./.

- Lưu ý: Đoàn viên, CNVCLĐ đã được trợ cấp nhân dịp Tết Nguyên Đán

Nhâm Dần – 2022 không thuộc đối tượng đề nghị thăm hỏi, trợ cấp trong dịp này.

-

- Đ

Nơi nhận:

- CĐCS trực thuộc;

- Lƣu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Truyện

 2

LĐLĐ HUYỆN THANH HÀ

CĐCS ………………………

DANH SÁCH
ĐỀ NGHỊ TRỢ CẤP CHO ĐOÀN VIÊN, CNVCLĐ CÓ

HOÀN CẢNH KHÓ KHĂN NHÂN DỊP THÁNG CÔNG NHÂN NĂM 2022

STT Họ và tên Đơn vị công tác Hoàn cảnh gia đình SĐT liên hệ

1

2

3

………., ngày …. tháng …. năm 2022

                                                               TM. BAN CHẤP HÀNH